
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 12.6.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: STANDARDNI / OLIMPIJSKI TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Jacopo Butturini 2022-0128 23 Triatlon klub Tri-tim 20:42 0:51 53:27 1:03 33:39 01:49:41 1

Adrian Žgaljić 2022-0972 3 Triatlon klub Petar Zrinski 21:43 0:34 54:57 1:12 36:36 01:55:01 0:05:20 2

Luka Dumančić 2022-0220 2 Triatlon klub Petar Zrinski 21:43 0:33 56:06 1:08 36:12 01:55:42 0:06:01 3

Niko Matas 2022-0642 21 Triatlon klub Pula 20:57 0:40 56:44 1:09 37:12 01:56:41 0:07:00 4

Martin Štefan 2022-0859 1 Triatlon klub Petar Zrinski 21:36 2:22 56:58 1:01 35:19 01:57:15 0:07:34 5

Vinko Vrebac 2022-0933 22 Triatlon klub Swibir 25:53 0:36 54:29 1:18 35:43 01:57:58 0:08:17 6

Josip Bugarija 2022-0117 24 Triatlon klub Zadar 25:56 0:47 54:18 1:32 38:44 02:01:16 0:11:35 7

Davor Varga 2022-1816 7 Triatlon klub Rival 30:21 0:44 1:00:22 2:08 38:17 02:11:51 0:22:10 8

Matej Dolibašić 2022-1018 6 Triatlon klub Mazator 26:37 0:51 1:00:43 1:29 42:26 02:12:05 0:22:24 9

Boris Nago 2022-1445 26 Triatlon klub Tri-tim 30:42 2:02 58:44 1:52 42:10 02:15:30 0:25:49 10

Franjo Jović 2022-0373 20 Triatlon klub Maksimir 29:05 1:41 1:00:39 1:35 43:32 02:16:31 0:26:50 11

Kristijan Landeka 2022-1442 27 Triatlon klub Tri-tim 33:58 1:00 1:01:06 1:56 39:39 02:17:38 0:27:57 12

Boris Markota 2022-0564 9 Triatlon klub Swibir 29:54 0:56 1:00:59 1:10 45:41 02:18:39 0:28:58 13

Josip Mladin Živković 2022-0979 14 Triatlon klub Jarun 31:55 0:47 58:47 1:50 47:31 02:20:49 0:31:08 14

Dalibor Lovrekovic 2022-1316 10 Triatlon klub Mazator 34:44 0:57 1:00:19 1:28 43:48 02:21:15 15

Robert Vargić 2022-1005 16 Triatlon klub Tri-tim 29:39 0:46 1:01:02 1:27 48:38 02:21:31 16

Igor Šajber 2022-0825 12 Vukovarski triatlon klub 34:15 1:46 1:00:02 2:24 43:09 02:21:35 17

Dragan Madavić 2022-1978 30 Triatlon klub Tri-tim 33:57 1:39 1:03:08 1:26 42:24 02:22:33 18

Robert Špoljar 2022-1298 25 Triatlon klub Rudolf Perešin 32:18 0:49 58:24 1:49 49:59 02:23:18 19

Ante Nevešćanin 2022-0996 17 Triatlon klub Tri-tim 29:00 1:40 1:08:11 1:38 49:11 02:29:39 20

Ivan Pervan 2022- 5 Triatlon Tri Tim 35:16 1:20 1:02:28 1:43 49:20 02:30:07 21

Milan Pernar 2022-0693 19 Triatlon klub Maksimir 34:53 1:38 1:02:11 2:01 49:43 02:30:25 22

Mario Štrus 2022-1579 28 Vukovarski triatlon klub 34:11 1:47 1:14:24 2:23 1:04:08 02:56:53 23

Marijan Ibrišimović 2022-1597 11 Triatlon klub Mazator 35:11 1:57 1:09:59 2:41 1:07:29 02:57:17 24

Vladan Gora 2022-1274 15 Vukovarski triatlon klub 36:02 2:02 1:10:23 3:50 1:08:09 03:00:26 25

Vladimir Hodak 2022-1104 13 Vukovarski triatlon klub 31:52 2:29 1:07:42 2:05 DNF

Zvonimir Filipović 2022-1979 31 Triatlon klub Tri-tim 39:39 DNF

Željko Cota 2022-1492 4 Triatlon klub Split DNS

Mirko Malešević 2022-1053 18 Triatlon klub Sisak DNS

Josip Jelić 2022-1635 29 Triatlon klub Mazator DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 12.6.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: STANDARDNI / OLIMPIJSKI TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO ŽENE

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Ivana Granoša 2022-0987 51 Triatlon klub Tri-tim 22:00 0:36 59:22 1:05 40:51 02:03:54 1

Nika Rimaj 2022-1050 42 Triatlon klub Petar Zrinski 27:31 0:42 59:04 0:47 38:24 02:06:27 0:02:33 2

Marija Lukina 2022-0520 41 Triatlon klub Rudolf Perešin 25:42 0:36 1:00:33 1:19 39:17 02:07:27 0:03:33 3

Ana Lučić 2022-1211 43 Triatlon klub Swibir 22:48 0:43 1:10:03 1:50 47:10 02:22:34 0:18:40 4

Branka Vidović Kostelac 2022-1049 53 Triatlon klub Sisak 32:52 0:51 1:03:20 1:14 44:25 02:22:41 0:18:47 5

Katarina Šuvak 2022-0988 45 Triatlon klub Tri-tim 25:36 0:39 1:04:36 1:23 51:24 02:23:37 0:19:43 6

Marija Lovrić 2022-1499 46 Triatlon klub Swibir 32:52 0:56 1:03:13 1:52 45:04 02:23:56 0:20:02 7

Maja Urban 2022-0986 52 Triatlon klub Tri-tim 29:19 0:55 1:10:30 1:53 43:50 02:26:26 0:22:32 8

Zuzana Redžović 2022-1344 47 Triatlon klub Petar Zrinski 35:38 1:02 1:11:03 1:32 49:12 02:38:26 0:34:32 9

Maja Krčelić 2022-0465 48 Triatlon klub Sisak 40:01 1:07 1:11:01 1:45 46:33 02:40:27 0:36:33 10

Iva Kilim 2022-1140 49 Triatlon klub Maksimir 35:03 1:32 1:14:28 2:02 51:22 02:44:27 0:40:33 11

Vlatka Kovačević 2022-1631 55 Triatlon klub Sisak 34:33 1:08 1:13:57 2:15 58:10 02:50:03 0:46:09 12

Larisa Šoln 2022-0851 50 Triatlon klub Maksimir 39:27 1:14 1:11:29 1:42 58:49 02:52:40 0:48:46 13

Zrinka Banovčić 2022-1962 56 Triatlon klub Mazator 42:31 2:07 1:13:46 2:22 1:02:02 03:02:48 0:58:54 14

Marlena Kasalo 2022-1578 44 Triatlon klub Swibir DNS

Željka Šaban Miličić 2022-0824 54 Triatlon klub Swibir DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 12.6.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: STANDARDNI / OLIMPIJSKI TRIATLON

KATEGORIJA: U23 ŽENE

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Ivana Granoša 2022-0987 51 Triatlon klub Tri-tim 22:00 0:36 59:22 1:05 40:51 02:03:54 1

Nika Rimaj 2022-1050 42 Triatlon klub Petar Zrinski 27:31 0:42 59:04 0:47 38:24 02:06:27 0:02:33 2

Ana Lučić 2022-1211 43 Triatlon klub Swibir 22:48 0:43 1:10:03 1:50 47:10 02:22:34 0:18:40 3

Katarina Šuvak 2022-0988 45 Triatlon klub Tri-tim 25:36 0:39 1:04:36 1:23 51:24 02:23:37 0:19:43 4

Marlena Kasalo 2022-1578 44 Triatlon klub Swibir DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 12.6.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: STANDARDNI / OLIMPIJSKI TRIATLON

KATEGORIJA: U23 MUŠKI

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Niko Matas 2022-0642 21 Triatlon klub Pula 20:57 0:40 56:44 1:09 37:12 01:56:41 1



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 12.6.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: STANDARDNI / OLIMPIJSKI TRIATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE

Ž 20

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Ivana Granoša 2022-0987 51 Triatlon klub Tri-tim 22:00 0:36 59:22 1:05 40:51 02:03:54 1

Nika Rimaj 2022-1050 42 Triatlon klub Petar Zrinski 27:31 0:42 59:04 0:47 38:24 02:06:27 0:02:33 2

Ana Lučić 2022-1211 43 Triatlon klub Swibir 22:48 0:43 1:10:03 1:50 47:10 02:22:34 0:18:40 3

Katarina Šuvak 2022-0988 45 Triatlon klub Tri-tim 25:36 0:39 1:04:36 1:23 51:24 02:23:37 0:19:43 4

Marlena Kasalo 2022-1578 44 Triatlon klub Swibir DNS

M 20

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Luka Dumančić 2022-0220 2 Triatlon klub Petar Zrinski 21:43 0:33 56:06 1:08 36:12 01:55:42 1

Niko Matas 2022-0642 21 Triatlon klub Pula 20:57 0:40 56:44 1:09 37:12 01:56:41 0:00:59 2

Ž 25

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Zuzana Redžović 2022-1344 47 Triatlon klub Petar Zrinski 35:38 1:02 1:11:03 1:32 49:12 02:38:26 1

M 25

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Martin Štefan 2022-0859 1 Triatlon klub Petar Zrinski 21:36 2:22 56:58 1:01 35:19 01:57:15 1

Davor Varga 2022-1816 7 Triatlon klub Rival 30:21 0:44 1:00:22 2:08 38:17 02:11:51 0:14:36 2

Kristijan Landeka 2022-1442 27 Triatlon klub Tri-tim 33:58 1:00 1:01:06 1:56 39:39 02:17:38 0:20:23 3

Robert Špoljar 2022-1298 25 Triatlon klub Rudolf Perešin 32:18 0:49 58:24 1:49 49:59 02:23:18 0:26:03 4

Željko Cota 2022-1492 4 Triatlon klub Split DNS

Ž 30

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Marija Lukina 2022-0520 41 Triatlon klub Rudolf Perešin 25:42 0:36 1:00:33 1:19 39:17 02:07:27 1



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 12.6.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: STANDARDNI / OLIMPIJSKI TRIATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE

M 30

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Jacopo Butturini 2022-0128 23 Triatlon klub Tri-tim 20:42 0:51 53:27 1:03 33:39 01:49:41 1

Adrian Žgaljić 2022-0972 3 Triatlon klub Petar Zrinski 21:43 0:34 54:57 1:12 36:36 01:55:01 0:05:20 2

Josip Bugarija 2022-0117 24 Triatlon klub Zadar 25:56 0:47 54:18 1:32 38:44 02:01:16 0:11:35 3

Matej Dolibašić 2022-1018 6 Triatlon klub Mazator 26:37 0:51 1:00:43 1:29 42:26 02:12:05 0:22:24 4

Robert Vargić 2022-1005 16 Triatlon klub Tri-tim 29:39 0:46 1:01:02 1:27 48:38 02:21:31 0:31:50 5

Ž 35

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Marija Lovrić 2022-1499 46 Triatlon klub Swibir 32:52 0:56 1:03:13 1:52 45:04 02:23:56 1

Maja Urban 2022-0986 52 Triatlon klub Tri-tim 29:19 0:55 1:10:30 1:53 43:50 02:26:26 0:02:30 2

Zrinka Banovčić 2022-1962 56 Triatlon klub Mazator 42:31 2:07 1:13:46 2:22 1:02:02 03:02:48 0:38:52 3

Željka Šaban Miličić 2022-0824 54 Triatlon klub Swibir DNS

M 35

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Vinko Vrebac 2022-0933 22 Triatlon klub Swibir 25:53 0:36 54:29 1:18 35:43 01:57:58 1

Ante Nevešćanin 2022-0996 17 Triatlon klub Tri-tim 29:00 1:40 1:08:11 1:38 49:11 02:29:39 0:31:41 2

Ž 40

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Branka Vidović Kostelac 2022-1049 53 Triatlon klub Sisak 32:52 0:51 1:03:20 1:14 44:25 02:22:41 1

Maja Krčelić 2022-0465 48 Triatlon klub Sisak 40:01 1:07 1:11:01 1:45 46:33 02:40:27 0:17:46 2

Iva Kilim 2022-1140 49 Triatlon klub Maksimir 35:03 1:32 1:14:28 2:02 51:22 02:44:27 0:21:46 3

M 40

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Ivan Pervan 2022- 5 Triatlon Tri Tim 35:16 1:20 1:02:28 1:43 49:20 02:30:07 1

Zvonimir Filipović 2022-1979 31 Triatlon klub Tri-tim 39:39 DNF

Josip Jelić 2022-1635 29 Triatlon klub Mazator DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 12.6.2022.

MJESTO: BILJE, OSIJEK

DISCIPLINA: STANDARDNI / OLIMPIJSKI TRIATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE

M45

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Franjo Jović 2022-0373 20 Triatlon klub Maksimir 29:05 1:41 1:00:39 1:35 43:32 02:16:31 1

Boris Markota 2022-0564 9 Triatlon klub Swibir 29:54 0:56 1:00:59 1:10 45:41 02:18:39 0:02:08 2

Dalibor Lovrekovic 2022-1316 10 Triatlon klub Mazator 34:44 0:57 1:00:19 1:28 43:48 02:21:15 0:04:44 3

Igor Šajber 2022-0825 12 Vukovarski triatlon klub 34:15 1:46 1:00:02 2:24 43:09 02:21:35 0:05:04 4

Dragan Madavić 2022-1978 30 Triatlon klub Tri-tim 33:57 1:39 1:03:08 1:26 42:24 02:22:33 0:06:02 5

Vladan Gora 2022-1274 15 Vukovarski triatlon klub 36:02 2:02 1:10:23 3:50 1:08:09 03:00:26 0:43:55 6

Ž 50

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Vlatka Kovačević 2022-1631 55 Triatlon klub Sisak 34:33 1:08 1:13:57 2:15 58:10 02:50:03 12

Larisa Šoln 2022-0851 50 Triatlon klub Maksimir 39:27 1:14 1:11:29 1:42 58:49 02:52:40 0:02:37 13

M50

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Boris Nago 2022-1445 26 Triatlon klub Tri-tim 30:42 2:02 58:44 1:52 42:10 02:15:30 1

Mario Štrus 2022-1579 28 Vukovarski triatlon klub 34:11 1:47 1:14:24 2:23 1:04:08 02:56:53 0:41:23 2

M 55

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Josip Mladin Živković 2022-0979 14 Triatlon klub Jarun 31:55 0:47 58:47 1:50 47:31 02:20:49 1

Marijan Ibrišimović 2022-1597 11 Triatlon klub Mazator 35:11 1:57 1:09:59 2:41 1:07:29 02:57:17 0:36:28 2

Vladimir Hodak 2022-1104 13 Vukovarski triatlon klub 31:52 2:29 1:07:42 2:05 DNF

M 60

Ime Prezime Licenca Bib Klub/Škola/Tim Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Cilj Razlika Pozicija

Milan Pernar 2022-0693 19 Triatlon klub Maksimir 34:53 1:38 1:02:11 2:01 49:43 02:30:25 1



Prvenstvo Hrvatske u standardnom triatlonu 2022.

Osijek - Bilje, 12.6.2022.

Ekipno SENIORI

1. Klub Ime natjecatelja Vrijeme UKUPNO

Triatlon klub Petar Zrinski Žgaljić 1:55:01

Dumančić 1:55:42

Štefan 1:57:15

5:47:58

2. Klub Ime natjecatelja Vrijeme UKUPNO

Triatlon klub Tri-tim Butturini 1:49:41

Nago 2:15:30

Landeka 2:17:38

6:22:49

3. Klub Ime natjecatelja Vrijeme UKUPNO

Triatlon klub Mazator Dolibašić 2:21:05

Lovreković 2:21:15

Ibrišimović 2:57:17

7:39:37

4. Klub Ime natjecatelja Vrijeme UKUPNO

Vukovarski triatlon klub Šajber 2:21:35

Štrus 2:56:53

Gora 3:00:26

8:18:54

5. Klub Ime natjecatelja Vrijeme UKUPNO

Triatlon klub Swibir Vrebac 1:57:58

Markota 2:18:39

5:00:00

9:16:37

6. Klub Ime natjecatelja Vrijeme UKUPNO

Triatlon klub Maksimir Jović 2:16:31

Pernar 2:30:25

5:00:00

9:46:56



Prvenstvo Hrvatske u standardnom triatlonu 2022.

Osijek - Bilje, 12.6.2022.

Ekipno SENIORKE

1. Klub Ime natjecatelja Vrijeme UKUPNO

Triatlon klub Tri-tim Granoša 2:03:54

Šuvak 2:23:37

Urban 2:26:26

6:53:57

2. Klub Ime natjecatelja Vrijeme UKUPNO

Triatlon klub Sisak Vidović Kostelac 2:22:41

Krčelić 2:40:37

Kovačević 2:50:03

7:53:21

3. Klub Ime natjecatelja Vrijeme UKUPNO

Triatlon klub Petar Zrinski Rimaj 2:06:27

Režović 2:38:26

5:00:00

9:44:53

4. Klub Ime natjecatelja Vrijeme UKUPNO

Triatlon klub Swibir Lučić 2:22:34

Lovrić 2:23:56

5:00:00

9:46:30

5. Klub Ime natjecatelja Vrijeme UKUPNO

Triatlon klub Maksimir Kilim 2:44:27

Šoln 2:52:40

5:00:00

10:37:07


